代扣代缴个人所得税  9,511.97 28,836.60

 其他  2,361.93 2,041.94

合 计 11,499,435.06 19,519,773.67

应交税费年末余额较年初减少 41.09%，主要系本年采购设备进项税增加所

致。

19. 其他应付款

(1) 账面余额

芜湖长信科技股份有限公司   300088   2011 年年度报告

141

项 目 2011.12.31 2010.12.31

1 年以内 5,256,936.48 1,217,933.74

1 至 2 年 265,959.38 6,750.00

2 至 3 年 6,750.00 2,000.00

3 年以上 2,000.00 -

合 计 5,531,645.86 1,226,683.74

(2) 其他应付款年末余额中无应付持有公司 5%(含 5%)以上表决权股份的股

东单位或其他关联方的款项情况。

(3) 年末其他应付款中无账龄超过 1 年的大额其他应付款。

(4) 年末余额较大的其他应付款

单位名称 款项性质 金额 账龄

上海新蓝资产管理有限公司 保证金 4,291,700.00 1 年以内

赣州德普特科技有限公司 保证金 180,372.00 1 年以内

沧州市渤海人力资源开发有限公司 劳务费 128,895.79 1 年以内

太平洋保险公司芜湖中心支公司 保险费 82,679.40 1 年以内

合 计  4,683,647.19

(5) 其他应付款年末余额较年初增长 350.94%，主要系本年收到的保证金增

加所致。

20. 其他非流动负债

项  目 2011.12.31 2010.12.31

递延收益 19,308,174.35 -

合  计 19,308,174.35 -

其中：递延收益明细如下：

项  目 2011.12.31 2010.12.31

与资产相关的政府补助

基础设施投资补助 19,308,174.35 -

合  计 19,308,174.35 -

21. 股本

单位：万股

项 目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行 送 公积金转 其他 小计 数量 比例(%)

芜湖长信科技股份有限公司   300088   2011 年年度报告

142

新股 股 股

一、有限售条件股份

1.国家持股 - - - - - - - - -

2.国有法人持股 - - - - - - - - -

3.其他内资持股 6,280 50.04 - - 6,280 -6,970 -690 5,590 22.27

其中：境内法人持股 6,280 50.04 - - 6,280 -6,970 -690 5,590 22.27

境内自然人持股 - - - - - - - - -

4.外资持股 3,120 24.86 - - 3,120 - 3,120 6,240 24.86

其中：境外法人持股 3,120 24.86 - - 3,120 - 3,120 6,240 24.86

境外自然人持股 - - - - - - - - -

有限售条件股份合计 9,400 74.90 - - 9,400 -6,970 2,430 11,830 47.13

二、无限售条件流通

股份

1.人民币普通股 3,150 25.10 - - 3,150 6,970 10,120 13,270 52.87

2.境内上市的外资股 - - - - - - - - -

3.境外上市的外资股 - - - - - - - - -

4.其他 - - - - - - - - -

无限售条件流通股份

合计
3,150 25.10 - - 3,150 6,970 10,120 13,270 52.87

三、股份总数 12,550 100.00 - - 12,550 - 12,550 25,100 100.00

根据公司 2010 年度股东大会决议，公司以总股本 12,550 万股为基数，以资

本公积向全体股东每 10 股转增 10 股，转增后总股本增至 25,100 万股，资本公

积-股本溢价减少 125,500,000.00 元。上述资本公积转增股本业经安徽新中天会计

师事务所新中天外验报字（2011）第 0031 号《验资报告》验证。

22. 资本公积

(1) 资本公积本期增减变动情况

项 目 2010.12.31 本年增加 本年减少 2011.12.31

股本溢价 762,591,336.86  - 125,500,000.00 637,091,336.86

其他 - 1,753,497.20 - 1,753,497.20

合 计 762,591,336.86  1,753,497.20 125,500,000.00 638,844,834.06

(2) 股本溢价本期减少系资本公积转增股本，具体内容参见―附注五、21‖。

芜湖长信科技股份有限公司   300088   2011 年年度报告

143

(3) 其他资本公积本期增加主要系公司本年投资的联营公司上海昊信光电有

限公司资本公积增加，本公司权益法核算按享有的投资比例确认的金额。

23. 盈余公积

项 目 2010.12.31 本年增加 本年减少 2011.12.31

法定盈余公积 27,456,775.55  15,010,953.94 - 42,467,729.49

储备基金 1,258,107.83  - -   1,258,107.83

企业发展基金 629,053.92  - -   629,053.92

合 计 29,343,937.30 15,010,953.94 - 44,354,891.24

本年盈余公积增加系本公司按《公司法》及本公司章程有关规定，按本年度

净利润 10%提取的法定盈余公积金。

24. 未分配利润

项 目 2011 年度 2010 年度

调整前上年末未分配利润 246,270,816.48 139,951,848.39

年初未分配利润调整合计数（调增+，调减-） - -

调整后年初未分配利润 246,270,816.48 139,951,848.39

加：本年归属于母公司所有者的净利润 152,530,058.36 117,147,927.17

减：提取法定盈余公积 15,010,953.94 10,828,959.08

应付普通股股利 37,650,000.00 -

年末未分配利润 346,139,920.90 246,270,816.48

根据 2010 年度股东大会决议，公司以总股本 12,550 万股为基数，向全体股

东按每 10 股派息 3 元（含税），共派发红利 3,765 万元。上述股利已于 2011 年 6

月派发完毕。

25. 营业收入及营业成本

(1) 营业收入、营业成本

项 目 2011 年度 2010 年度

主营业务收入 586,926,543.99 481,622,295.83

其他业务收入 2,392,393.06 1,470,533.03

营业收入合计 589,318,937.05 483,092,828.86